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Til: Sveio kommune <postmottak@sveio.kommune.no>, Liknes, Marit 
<marit.liknes@sveio.kommune.no>, Bømlo kommune <post@bomlo.kommune.no>, Grønnevik, 
Elisabeth Holme <ekn@bomlo.kommune.no>, Bergen kommune 
<postmottak@bergen.kommune.no>, jan.brandsdal <jan.brandsdal@bergen.kommune.no>, 
Tvedt, Karen <karen.tvedt@bergen.kommune.no>, Kristin.Klokkeide@bergen.kommune.no, 
Post Osterøy <post@osteroy.kommune.no>, Linda Svidal Nordås 
<linda.svidal.nordas@osteroy.kommune.no>, Oliver Gravermoen 
<oliver.gravermoen@vaksdal.kommune.no>, Postmottak Vaksdal 
<post@vaksdal.kommune.no>, Magne Rønning Eikeland 
<magne.ronning.eikeland@vaksdal.kommune.no>, Postmottak Kvam kommune 
<postmottak@kvam.kommune.no>, Nedkvitne, Jon <jone@kvam.kommune.no>, Postmottak 
Eidfjord kommune <postmottak@eidfjord.kommune.no>, bmv@eidfjord.kommune.no, 
Postmottak Modalen <postmottak@modalen.kommune.no>, sissel.hindenes 
<sissel.hindenes@modalen.kommune.no>, Post Masfjorden kommune 
<Post@masfjorden.kommune.no>, Anne Kristin Rafoss 
<Anne.Kristin.Rafoss@masfjorden.kommune.no>, Post Austrheim 
<post@austrheim.kommune.no>, Kari Torkildsen Utkilen 
<Kari.Utkilen@austrheim.kommune.no>, Postmottak Fedje <postmottak@fedje.kommune.no>, 
Øyvind Tolleshaug <Oyvind.Tolleshaug@fedje.kommune.no>, Postmottak Gulen kommune 
<postmottak@gulen.kommune.no>, Vivian Våge <vivian.vage@gulen.kommune.no>, May-
Lynn Osland <may-lynn.osland@gulen.kommune.no>, Høyanger kommune 
<postmottak@hoyanger.kommune.no>, anita.nordheim@hoyanger.kommune.no, Fjaler 
Kommune <post@fjaler.kommune.no>, Ingeborg Opdøl Tysnes 
<ingeborg.tysnes@fjaler.kommune.no>, Askvoll kommune 
<postmottak@askvoll.kommune.no>, Jeroen.Van.Gangelen 
<Jeroen.Van.Gangelen@Askvoll.kommune.no>, Bremanger kommune 
<post@bremanger.kommune.no>, bodil.strommen.edvardsen@bremanger.kommune.no, Stryn 
kommune <postmottak@stryn.kommune.no>, Sonja Servan 
<Sonja.Servan@stryn.kommune.no>, Årdal kommune <postmottak@ardal.kommune.no>, 
Frank.Runar.Oren@ardal.kommune.no, Lærdal kommune <post@laerdal.kommune.no>, 
camilla.grottebo@laerdal.kommune.no
Kopi: Britt Karen Spjeld <Britt.Karen.Spjeld@vlfk.no>, Dag Seter <dag.seter@bof.no>, Håkon 
Tufteland <hakon.tufteland@bof.no>
Emne: Informasjon om tilskot til plan for friluftslivets ferdselsårer

Denne mailen går ut til dei kommunane i Vestland som førebels ikkje har søkt om tilskot til arbeidet med 
plan for friluftslivets ferdselsårer. 
 
Det er ei nasjonal målsetning at alle kommunar skal lage ein plan for friluftslivets ferdselsårer ila 
prosjektperioden som i varer ut 2023. Det er mange gode grunnar til at kommunane bør utarbeide ein 
slik plan. 
Ein plan for friluftslivets ferdselsårer vil bidra til å auke fokuset på friluftsliv i kommunen og gje 
kommunen ein betre oversikt over kva som finns av stiar og turruter. Ei styrking av friluftslivet er viktig 
både i høve til folkehelsearbeidet i kommunen og for å auke kommunens attraktivitet for innbyggarar og 
besøkande. Ein plan for friluftslivets ferdselsårer vil og vere eit utgangspunkt for å kunne søke 



fylkeskommunen om kr. 50 000 i tilskot til å realisere tiltak i planen og for å kunne søke om spelemidlar
til opparbeiding og tilrettelegging av ferdselsårene.

Vestland Fylkeskommune tilbyr kommunane til saman kr. 120 000,- i tilskot til arbeidet med plan for
friluftslivets ferdselsårer. Tilskotsmidlane kan nyttast til å leige bistand frå Bergen og omland friluftsråd
(BOF), nokke vi sterkt anbefaler for å få ei effektiv gjennomføring av prosjektet. BOF kan søke om tilskot
på vegne av kommunane som ønsker deira bistand.
Vestland fylkeskommune og BOF vil i løpet av dei komande vekene ta kontakt med kvar enkelt kommune
for å informere meir om prosjektet og kva BOF kan bistå med.

Vi håpar flest mogleg kommunar nyttar seg av moglegheita til å søke tilskot til plan for friluftslivets
ferdselsårer innan  søknadsfristen 15. februar.
Meir info og søknadsskjema finn de her: https://www.vestlandfylke.no/idrett-og-
friluftsliv/friluftsliv/friluftslivets-ferdselsarer/

Med helsing

Anders Søyland
seniorrådgjevar
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Ver merksam på at all dialog på e-post kan bli journalført.
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